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 تولیــت آســتان قــدس رضــوی گفــت: تمــام جهت 
گیری های آستان قدس رضوی با هدف گره  گشایی از 
مشکلات مردم است.به گزارش »آستان نیوز«، حجت 
الاسلام والمسلمین »سید ابراهیم رئیسی« در برنامه 
تلویزیونی »گفت وگوی ویژه خبری« که دوشنبه شب 
گذشته به مناسبت ایام دهه کرامت به صورت مستقیم 
از حرم مطهر رضوی روی آنتن شبکه دوم سیما رفت، 
با اشــاره به حجم بالای زائران بــارگاه قدس رضوی، 
اظهار کــرد: هرســال، تعــداد زائران بــارگاه مقدس 
رضوی در حال افزایش است و اکنون به طور متوسط 
سالانه بیش از 28 میلیون زائر به حرم مطهر رضوی 
مشرف می شوند.وی در ادامه به ضرورت فراهم آوردن 
شرایط اســکان مناســب برای زائران کم درآمد امام 
علی بن موسی الرضا)ع( اشاره و ابراز کرد: از ابتدای 
ورود به آســتان قدس رضوی، موضوع  فراهم آوردن 
شرایط اسکان مناسب برای زائران کم درآمد یکی از 
دغدغه های ما بوده است.معتقدیم اسکان در کمپ 
در شــأن زائر و مهمان امام رضا)ع( نیســت، بنابراین 
آستان قدس رضوی تلاش کرده است دغدغه  اسکان 
برای زائران کم درآمد را با احداث »زائرشهر رضوی« و 
 »زائرســرای رضوی« تا میزان قابل توجهی رفع کند.
وی افــزود: در ســه ماهــه اول حضور بنده در آســتان 
قدس رضوی، فرایند احداث »زائرشهر رضوی« آغاز 
شد و با گذشــت یک ســال فاز اول آن به بهره برداری 
رسید و امروز توسط زائران زیارت اولی امام رضا)ع( 
مورد بهره برداری قرار می گیرد.وی ادامه داد: امروز 
فــاز نخســت »زائرســرای رضــوی« نیــز در فاصله دو 
کیلومتری از حرم مطهر احداث شد، این فاز قابلیت 
اسکان حدود 1500 زائر را دارد و تلاش می کنیم  فاز 
دوم این زائرسرا را تا پایان امسال یا اوایل سال آینده به 

اتمام برسانیم.

آستان قدس رضوی به هیچ عنوان رقیب 	 
بخش خصوصی نیست

 تولیت آستان قدس رضوی با تأکید بر این که آستان 
قدس به هیچ عنوان رقیب بخش خصوصی نخواهد 
بود، گفت: در این زمینه آســتان قــدس رضوی هیچ 
رقابتی با بخش خصوصی ندارد و هم اکنون نیز حدود 
50 هتل آپارتمان و مهمانسرای خصوصی در اطراف 
حرم مطهر به منظور اســکان زائران زیــارت اولی در 

 اجاره آســتان قدس اســت.
حجت الاسلام والمسلمین 
رئیســی”  ابراهیــم  “ســید 
احــداث  کــرد:  ابــراز 
ســرای  زائــر  و  زائرشــهر 
رضــوی بــه منظورتکمیــل 
زیرساخت های مورد نیاز در 
مشهد مقدس برای اسکان 
مناسب زائران است و با توجه 
به آمار رو به افزایش ســالانه 
زائران ایــن نیاز در مشــهد، 
احساس می شد. وی با بیان 

این که هم اکنون زائرشــهر رضوی بــه صورت کاملا 
رایگان در اختیــار زائران »زیــارت اولی« قــرار دارد، 
افزود: هزینه های مرتبط با تشرف زائران زیارت اولی 
از محل موقوفاتی که در این زمینه در آســتان قدس 
موجود اســت و کمک های مردمی کــه در قالب نذر 
اهدا شده، تأمین می شود؛ با آغاز طرح تشرف زائران 
زیارت اولی بسیاری برای مشــارکت در این کار خیر 

پیش قدم شدند.

تشرف بیش از 700 هزار زائر زیارت اولی 	 
به حرم مطهر 

وی در ادامه  با اشــاره به اجرای طرح »مهر درخشان 
رضــوی« در آســتان قدس بــا هــدف فراهــم آوردن 
شرایط تشرف زائران زیارت اولی حضرت رضا)ع(، 
تصریح کرد: از آغــاز اجرای این طــرح تاکنون بیش 
از 700 هزار زائر زیارت اولی که به دلیل مشــکلات 
مالی تاکنــون توفیق تشــرف به حرم مطهــر رضوی 
را نیافته بودند، بــه بارگاه منور امام علی بن موســی 
الرضا)ع( مشرف شدند، به طور متوسط روزانه هزار 
زائر زیارت اولی توفیق زیارت بارگاه مطهر رضوی را 
 یافته و برای ســه روز مهمان آســتان قدس شده اند.
حجت الاسلام والمسلمین “سید ابراهیم رئیسی” 
در بخش دیگری از سخنان خود به استفاده از فضای 
مجازی و فناوری های نوین در توزیع عادلانه دعوت 
نامه های مهمانســرای حضرت اشــاره و ابــراز کرد: 
نرم افزاری تهیه شده اســت تا زائران تشرف یافته به 
حرم مطهر از طریق آن و با وارد کردن کد ملی بتوانند 
به قید قرعه از غذای مهمانســرای حضرت بهره مند 
شوند، البته علاوه بر این روش همچنان دعوت نامه 
ها در ایستگاه قطار، پایانه های مسافربری، فرودگاه 

و جاده ها توزیع خواهد شد.

توسعه مفهوم »خادم، خدمت و مخدوم« 	 
تولیــت آســتان قــدس رضــوی در بخش دیگــری از 
سخنان خود به طرح توسعه خدمت به محرومان در 
سراسر کشور اشــاره کرد و افزود: اشتیاق خدمت به 
آســتان قدس رضوی فزاینده اســت، افراد مختلفی 
از قومیت هــا و بــا  گویش هــا و تحصیــلات مختلــف 
مشــتاق خدمت به ایــن آســتان نورانی هســتند، ما 
خــادم را فقــط در حــرم مطهــر تعریــف نمی کنیم و 
معتقدیم که بسیاری از مشتاقان خدمت به حضرت 
رضا)ع( می توانند از طریق خدمت به مــردم به ویژه 
 محرومان و نیازمندان خــادم امام رضا)ع( باشــند.
وی با اشــاره بــه این کــه در طــرح »خــادم، خدمت و 
مخدوم« بیش از 50 نوع خدمت تعریف شده است، 
اظهار کرد: مثلًا پزشــکی که در شهرســتان اســت، 
ســالی چنــد روز می تواند با حضــور در حــرم مطهر 
رضوی خدمت کند و باقی مانده آن را در شــهر خود 
به خدمت به فقرا بپردازد. وی درباره تشــکیل دفاتر 
نمایندگی آستان قدس رضوی در استان های مختلف 
کشور گفت: دفاتر نمایندگی آستان قدس رضوی با 
مأموریت شناسایی افراد زیارت اولی و فراهم آوردن 
شرایط تشرف آن ها، تلاش برای محرومیت زدایی، 
مأموریت فرهنگی و توسعه مفهوم خادمیاری تشکیل 

شده اند.

شرکت های اقتصادی آستان قدس 	 
وی در ادامــه بــا اشــاره بــه فعالیــت شــرکت هــای 
اقتصادی آســتان قدس بیان کرد: به دنبال سامان 
دهــی اقتصــادی آســتان قــدس رضوی هســتیم و 
ممکن اســت برخــی از شــرکت های این آســتان را 
در آینده واگــذار کنیم، البته تا زمانی که شــرکت ها 
بــه ســامان نرســیده باشــند و از شــرایط مطلوبــی 
 برخــوردار نشــوند، واگــذار نیــز نخواهنــد شــد.

تولیت آســتان قــدس رضــوی دربــاره فعالیت های 
اقتصادی این آستان نیز گفت: تمام جهت گیری های 
آستان قدس رضوی با هدف گره  گشایی از مشکلات 
مردم است، اســاس فعالیت های این آستان بر وقف 
و نذر می گذرد و خوشــبختانه با اعتماد مــردم در دو 
سال اخیر نذورات آستان قدس رضوی افزایش یافته 
است و از محل این نذورات بسیاری از خدمات رفاهی 
و فرهنگی انجام می گیرد. وی گفت: آســتان قدس 
رضوی، شــرکت های مختلفی دارد که اساس ما بر 
ادامه کار همه این شرکت هاست، به منظور حرکت 
در مســیر انضبــاط مالــی در دو ســال اخیــر مجامع 
شرکت های اقتصادی آستان قدس رضوی به شکل 
منظم برگزار شــده اســت، در طول این مدت علاوه 
بر بهبــود کیفیت تولیــد، 24 درصد نیــز در مجموع 
شرکت های اقتصادی افزایش صادرات داشته ایم. از 
طرفی تلاش شده است که حسابرسی مالی به شکل 

بیرون سازمانی پیگیری شود.

مردمی ترین نهاد در جامعه اسلامی 	 

حجت الاسلام والمســلمین رئیسی، آستان قدس 
رضــوی را مردمی تریــن نهــاد در جامعــه اســلامی 
کنونی دانست و ابراز کرد: اساس درآمد این آستان 
مشارکت های مردمی در قالب نذر و وقف، خادم آن 
قشرهای مختلف مردم و دست اندرکاران و مسئولان 
آن نیز مردم هســتند.وی در پاســخ به این سوال که 
سیاســت آســتان قدس رضــوی دربــاره بلندمرتبه 
ســازی های اطــراف حرم مطهــر چیســت، گفت: 
بلندمرتبه ســازی در اطــراف حرم رضــوی به هیچ 
وجه امر پسندیده ای نیست و مشکلات جدی برای 
بافت مذهبی و تاریخی و زائران و مجاوران به وجود 
می آورد. خوشــبختانه در این موضوع با شهرداری 
مشــهد »هــم نظــر« هســتیم و از همــه بخش هــای 
اجرایی خواســته ایم که این وضع متوقف شود.وی 
در بخش پایانی ســخنان خود به موضوع تأســیس 
بانک قرض الحســنه رضوی اشــاره و بیــان کرد: با 
بررسی کارشناسان بانک مرکزی و اقتصاددان ها 
جنبه هــای مختلــف بانک قــرض الحســنه رضوی 
بررسی شده است. در این اقدام به دنبال راه اندازی 
 یک بانک قرض الحسنه واقعی بدون بهره هستیم.
وی افزود: هم اکنون تمام اقدامات تاسیس این بانک 
از سوی آستان قدس رضوی انجام شده و حدود یک 
ســالی اســت که منتظر صدور مجوز از سوی بانک 

مرکزی هستیم.

اخبار

 افزایش 2000 تومانی قیمت مرغ
 در ماه گذشته 

مرغ بی سر و صدا پر کشید! 
مسعود حمیدی/ بنا بر اعلام سامانه اطلاع رسانی سازمان 
صنعت، معــدن و تجارت اســتان قیمت هر کیلو گوشــت 
گرم مرغ روز گذشته به 8400 تومان رسید. بنا بر اعلام 
همین منبع، قیمت هر کیلو مرغ در تاریخ 4 تیرماه 6400 

تومان بوده است.
معاون امور بازرگانی و توسعه صادرات سازمان صنعت و 
معدن استان که یک هفته ای است مسئولیت تنظیم بازار 
اســتان را برعهده گرفته اســت، در این باره به »خراســان 
رضوی« گفت: با توجه به این که این مسئولیت یک هفته 
اســت که مجدد به ســازمان صنعت و معدن محول شــده 
اســت، تحلیل دقیقی در این زمینه نمی تــوان ارائه کرد. 
»غفوری مقدم«  گفــت: این افزایش قیمــت مرغ به بیش 
از 8000 تومان امروز) سه شــنبه( اتفاق افتاده اســت به 
همین دلیل جلســه فوق العاده ســتاد تنظیم بازار استان 
برای اتخاذ تصمیمات در این باره امروز) سه شنبه( بعداز 
ظهر تشکیل خواهد شــد و اعضای این ستاد تحلیل های 
خود را در این باره ارائــه خواهند کرد تــا تصمیمات لازم 
توســط ســتاد تنظیم بازار برای کنترل قیمت مرغ اتخاذ 
شود.رئیس اتحادیه مرغداران مرغ گوشتی استان علت 
این افزایش قیمــت را مربوط به قیمت نهــاده های دامی 
دانست و به خراسان رضوی گفت: بعد از فضا سازی های 
انجام شده اگرچه دولت برای تامین نهاده دامی و واردات 
آن با ارز رسمی هزینه های زیادی کرده است اما به دلیل 
فعالیت برخی افراد سودجو، نهاده دامی با افزایش قیمت 
روبه رو شــده و این موضوع روی قیمت مرغ تاثیر گذاشته 
اســت.مظفری تصریح کرد: مرغــداران نیــز مجبورند با 
توجه به افزایش هزینه ها قیمت مــرغ را افزایش دهند از 
سوی دیگر جو روانی حاکم بر بازار و بحث وجود دلال ها 
در بازار در این افزایش قیمت بی تاثیر نبوده اســت. البته 
مظفری درباره جلسه ستاد تنظیم بازار استان نیز گفت: 
از اتحادیــه مرغداران در این ســتاد کســی را دعوت نمی 
کنند و خودشان تصمیم می گیرند و به ما خبر می دهند.

تغییر رئیس مجمع نمایندگان استان  
نماینده مردم تربت جام در مجلس از برگزاری انتخابات 
هیئت رئیسه مجمع نمایندگان اســتان خبر داد.»جلیل 
رحیمــی جهان آبــادی« در گفت وگو با خبرگــزاری خانه 
ملت، با اشــاره به دســتور کار دیروز سه شــنبه)2 مرداد( 
مجمع نمایندگان استان خراسان رضوی، گفت:در این 
جلســه انتخابات هیئت رئیســه مجمــع با حضور بیشــتر 
اعضــا برگــزار و »حمیــد بنایــی« جایگزین»رضا شــیران 
خراسانی«شــد.وی با بیان این که در این جلسه نماینده 
گناباد و بجستان به عنوان رئیس مجمع استان خراسان 
رضــوی انتخاب شــد، افــزود: محمــود نگهبان ســلامی 
نماینده خواف و رشــتخوار به عنوان نایــب رئیس مجمع 
برگزیده شد.عضو کمیســیون قضایی و حقوقی مجلس 
شورای اســلامی، همچنین ادامه داد: بنده نیز به عنوان 
سخنگو و »عبدا... حاتمیان« نماینده درگز به عنوان دبیر 

مجمع برگزیده شدیم.

تولیت آستان قدس رضوی: 

گره گشایی از مشکلات مردم ،هدف تمام جهت گیری های آستان قدس رضوی است 
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مدیرعامل شرکت غله استان خبر داد:

خرید 314 هزار تن گندم در استان
 مدیرعامل شرکت غله اســتان روز گذشته از خرید 314 
هزار تن گندم در اســتان خبــر داد. حمیدرضــا نوری در 
گفت وگو با »خراســان رضــوی« با اعــلام این خبــر بیان 
کرد: پیش بینی می شــود تا پایان شــهریور ایــن میزان به 
330 هزار تن برســد. وی ارزش ریالی ایــن میزان گندم 
خریداری شــده را چهار هــزار و 178 میلیــارد ریال بیان 
کرد و گفت: تا تاریخ 24 تیرماه مبلغ دو هزار و پنج میلیارد 
ریال از این مطالبات به گندم کاران پرداخت شده است و 
اگر دولت اعتبار مدنظر را تأمیــن کند تا دو ماه آینده بقیه 
مطالبات گندم کاران استان را نیز پرداخت خواهیم کرد.
نوری افزود: بنــا بر آن چــه مصوبه دولت بــوده قیمت هر 
کیلو گنــدم برای خریــد تضمینی 1300 تومــان در نظر 
گرفته شده اســت، اما تحت شــرایطی با توجه به کیفیت  
محصول این مبلغ افزایش پیدا می کند. لذا بر اساس آن 
چه امسال به عنوان معدل پرداختی برای هر کیلو گندم 
گزارش شده، هر کیلو حدود 1326 تومان از گندم کاران 
خریداری شده است. مدیرعامل شرکت غله استان درباره 
کیفیت گندم خریداری شــده با بیان این کــه گندم های 
خریداری شده ازنظر کیفیت نسبت به سال گذشته بهتر 
است، افزود: از نظر آفت ســن زدگی، امسال گندم های 
خریداری شــده وضعیــت مطلوب تــری نســبت به ســال 
گذشــته دارد و کیفیت گندم ها در کل خوب برآورد شده 
است. البته باید به این نکته توجه کرد به دلیل مشکلات 
خشکســالی و برخی موضوعات مانند هوشــمند شــدن 
کنتور چاه ها برخی کشاورزان امسال کشت گندم انجام 
نداده اند و بنا بر آن چه تاکنون اعلام شده است سطح زیر 
کشت گندم استان نسبت به سال گذشته حدود 50 هزار 
هکتار کاهش را نشــان می دهد. شــایان ذکر است سال 
گذشــته نیز دولت در مردادماه فقط 50درصد مطالبات 
گنــدم کاران را پرداخت کــرده بود و مدیرعامل شــرکت 
غله استان در همان دوره پرداخت مابقی مطالبات گندم 
کاران را منوط به تأمین اعتبار دولت کرده بود که طولانی 
شــدن مدت زمان پرداخت بقیــه مطالبات گنــدم کاران 
در ســال گذشــته گلایه های شــدید گندم کاران و حتی 

نمایندگان مجلس را در پی داشت.

عضو اتاق بازرگانی استان گفت: ترانزیت کشور بیش از گذشته به حمایت 
دولتمردان نیازمنداســت."ابراهیم عطایی" در گفت وگــو با خبرنگار "تین 

نیوز" بابیان این که حمل ونقل بین المللی از توفان ارزی در امان نماند و مانند دیگر شاخه های اقتصادی 
کشور، حتی بیشتر دچار بحران شده اســت، گفت: قراردادهای از پیش منعقدشده با صاحبان کالاهای 
خارجی، افزایش آنی عوارض ارزی به ریال، دریافت ترخیصیه های کشــتیرانی همه و همه باعث شدند تا 

همزمان با افزایش نوسانات نرخ ارز در کشور این مجموعه دچار آسیب و چالش جدی تری شود. 

عضو اتاق بازرگانی استان:

ترانزیت بیش از گذشته به حمایت 
دولت نیازمنداست

رئیس اتحادیه موبایل فروشان مشهد گفت: هم اکنون متاسفانه بازار موبایل 
کاملا تعطیل اســت، زیرا در گذشــته 90 درصد اجناس به صــورت قاچاق 

وارد می شد." افشین اکبری حداد" در گفت وگو با ایسنا با اشاره به این که امکان قاچاق بعد از انجام طرح 
رجیستری گوشــی های تلفن همراه به صفر رســیده اســت، اظهار کرد: در نتیجه اجرای این طرح امکان 
رهگیری گوشی هایی که عوارض گمرکی آن پرداخت نشده وجود دارد و در صورتی که یک گوشی چنین 

شرایطی را داشته باشد یک ماه پس از عبور از گمرک خود به خود قطع خواهد شد. 

رئیس اتحادیه موبایل فروشان مشهد خبر داد:

بازار موبایل همچنان تعطیل است!
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان:

حدود 14 هزار تن زردآلو در استان 
برداشت شد

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: امسال 13هزار و 900 
تن زردآلو از باغ های این استان برداشت شد."سیدهاشم نقیبی" در گفت و 

گو با ایرنا اظهار کرد: این میزان برداشت از سطح ســه هزار و 352 هکتار انجام شده است.وی با بیان این 
که خراسان رضوی در زمینه تولید زردآلو قابلیت های خوبی دارد، افزود: چناران، قوچان، کاشمر، مشهد، 
تربت حیدریه، مه ولات و گناباد از مراکز عمده تولید زردآلو در این استان هستند.مدیر باغبانی سازمان جهاد 

کشاورزی استان گفت: متوسط برداشت زردآلو در این استان چهار هزار و 531 کیلوگرم در هکتار است.

چهره ها و خبرها

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان 
مطرح کرد:

 کاهش قدرت رقابت ایران 
در بازارهای هدف  آسیای مرکزی

دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان با اشاره به افزایش 
عوارض خروج از کشــور ترکمنســتان گفت: این مســئله 
قدرت رقابت ما را در بازارهای هدف در کشورهای آسیای 
مرکزی کاهش می دهد.»فیروز ابراهیمی« در گفت وگو با 
ایسنا درباره افزایش 1.5 دلاری عوارض خروجی کشور 
ترکمنســتان و تاثیــر آن در ترانزیت کشــورهای آســیای 
مرکزی اظهار کرد: یک سری اهداف سیاسی در پشت این 
تصمیمات وجود دارد، این در حالی است که ترکمنستان 
این هزینــه را از دیگــر کشــورها دریافت نمی کند. ســال 
گذشــته نرخ ترانزیت برای ایران با تــن  کیلومتر یک دلار 
شــد که مشــکلات زیادی را برای ما به همراه داشت.وی 
ادامه داد: امسال نیز افزایش 50 درصدی این نرخ یعنی 
1.5 دلار تن کیلومتر برای ایران موجب شــد که بار دیگر 
مشکلات زیادی برای ما ایجاد شود، همچنین این موضوع 
قدرت رقابت ما را در بازارهای هدف در کشورهای آسیای 
مرکزی کاهش می دهد. به عقیده من، مسئولان ما هم در 
بخشی از این مشکلات نقش دارند.وی خاطرنشان کرد: 
زمانی که کامیون های متعددی از مرز یک کشور عبور می 
کنند و این نــرخ را تنها باید کامیون هــای ترانزیت کالای 
کشور ما پرداخت کنند، این نشان می دهد که جبهه گیری 
خاصی یا عناد علیــه ایــران وجــود دارد. وی اضافه کرد: 
همچنین در دولتمردان ما نیز نوعی انفعال دیده می شود، 
در حوزه های دولتی و اصلی کشور، تصمیم گیری ها دچار 
یک سری اختلافات و تنش های بی ارزش در داخل کشور 
شده است. در نهایت نیز   مدیران ما به جای آن که وقت خود 
را برای بهبود وضعیت اقتصاد کشــور بگذارند، به مسائل 
دیگر می پردازند.ابراهیمی با تاکید بر این که باید از وقت 
برای حل مسائل مهم استفاده شود، تصریح کرد: در واقع 
وقت مسئولان ما به جای آن که صرف امور مهم کشور شود 
صرف یک سری مسائل حاشیه ای می شود و مسئولان ما 
از این مســائل مهم غافل می شــوند، در واقع این موضوع 
می تواند تبعات بسیاری برای ما داشته باشد و قدرت ما را 

در بازارهای جهانی کاهش دهد.

فرهنگی
میرزاده

سرپرست گروه موسیقی بامداد: 

جناح های سیاسی به موسیقی 
نگاه سیاسی نداشته باشند 

سرپرست گروه موسیقی بامداد گفت: برگزاری اجرای 
صحنه ای موســیقی در مشــهد، ارتباطی با هیچ جناح 

سیاسی ندارد.
»ســید ســالار مرتضوی« در تماس با تحریریه خراســان 
رضوی از برخی برداشــت ها و اظهارنظرهای سیاســی 
دربــاره اجــرای هفته گذشــته حســام الدین ســراج در 
مشــهد گلایــه کــرد و خواســتار روشــنگری روزنامــه 
»خراســان« به عنــوان یــک رســانه فراجناحــی در این 

زمینه شد. 
مرتضــوی در ایــن باره گفــت: متأســفانه طــی چند روز 
گذشــته، برخــی از جریــان هــای سیاســی از برگزاری 
این اجرای صحنه ای، سوءاســتفاده کــرده اند و به این 

موضوع، منفعت طلبانه نگاه می کنند. 
وی افزود: در کار ما، نگاه سیاســی به هیچ عنوان وجود 
نداشت و جریان سیاســی که هم اکنون از این موضوع، 
اســتفاده یــا سوءاســتفاده مــی کنــد، بــرای ایــن اجرا 

حمایتی از ما نکرده است.
مرتضوی خاطرنشــان کرد: ضمن احترام به همه جناح 
های سیاســی که در چارچوب نظام جمهوری اسلامی 
فعالیت می کنند، از آن هــا خواهش می کنیم که اجازه 
بدهند فرهنگ و هنر به مسیر خودش ادامه دهد و آن ها 

نیز به موسیقی نگاه سیاسی نداشته باشند. 
وی تأکیــد کــرد: به عنــوان سرپرســت گروه موســیقی 
بامداد می گویم کــه تمام مجوزها و موافقــت ها را خود 
من به عنوان سرپرســت گروه گرفته ام و قاطعانه اعلام 
می کنــم آن جناح سیاســی که از این موضوع اســتفاده 
می کند، در هیــچ مرحله ای از گرفتن ایــن موافقت ها، 

هیچ کمکی نکرده و در کار دخیل نبوده است.
سرپرســت گروه موســیقی بامداد افزود: قبل از این که 
بخواهیم یک کنســرت موســیقی یا هر برنامه فرهنگی 
در مشــهد اجرا کنیم، اول باید به این نکتــه توجه کنیم 
که هویت مشــهد، حــرم حضرت رضــا )ع( اســت و یک 
هنرمند که بخواهد در این شــهر کار هنری انجام دهد، 
باید درک کند که لازم است کار هنری او سازگار با این 
هویت باشــد. وی خاطرنشــان کــرد: دربــاره برگزاری 
 این اجــرای صحنــه ای در مشــهد نیــز هدف مــا همین 

بود. 
مرتضــوی در ادامــه گفــت: بــرای اجــرای ایــن برنامه، 
مسئولان شهری از جمله ســتاد احیا و دادستان مشهد 
حمایــت هــا و تعامــلات خوبی داشــتند و بســیار کمک 

کردند.
 ضمن آن که باید از مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
استان نیز که به حوزه فرهنگ و هنر نگاه سیاسی ندارد 
و فرهنــگ و هنــر را بــه عنوان یک شــاخصه مســتقل به 

رسمیت می شناسد، تشکر کنیم.
وی افزود: برگزاری این برنامه در مشهد با حمایت های 
مســئولان انجام شــده اســت و امیدواریم با تــداوم این 
حمایت ها باز هم اجرای موسیقی های فاخر و شایسته 

را در مشهد داشته باشیم.

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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رفیع طلب/  مراسم تودیع و معارفه دبیر سابق و جدید 
حزب موتلفه اسلامی خراسان رضوی دوشنبه شب 
گذشته در مشهد برگزار شــد. به گزارش “خراسان 
رضوی”، در این مراسم، دبیرکل  این حزب  با تاکید بر 
این که هم اکنون مهم ترین وظیفه ما این است که تمام 
نیروهای انقلاب با تمام تجربیات و سوابقی که دارند، 
وســط گود انقلاب ســینه ســپر کنند تا از مشکلات 
عبور کنیم، اظهار کرد: خوب می دانم که چه کسانی 
می خواهند اصل انقلاب را نابود کنند و عوامل داخلی 
و خارجــی آن را می شناســم."محمدنبی حبیبــی” 
افــزود: نیروهایی کــه هم اکنــون  پــای کار انقلاب 
ایستاده اند، میلیون ها نفر هستند. البته نباید خوش 
خیالی به خرج دهیم باید وسط میدان بود. انقلاب، 
ماندنی و مخالفان انقلاب، رفتنی هســتند،. منتها 
وظایف ما در شــرایط مختلف با هم متفاوت اســت. 
اکنون، نیروهای پای کار انقلاب، بســیار بیشــتر از 
قبل از انقلاب هستند،اما باید  آن ها را سازمان دهی 
کنیم و خوش خیالی به خرج ندهیم و فکر نکنیم که 
مسئله کوچکی است.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی 
با بیان این که اگر وظیفه خود را درست انجام ندهیم، 
اصل انقلاب در خطر است و اصولگرا و اصلاح طلب 
هم ندارد،یادآور شــد: در خطر بودن اصل انقلاب را 
اولین بار نیست که تجربه می کنیم. آمریکایی ها باید 
بدانند که اگر دچار حماقت تجاوز نظامی شــوند، ما 
در جغرافیای ایران نمی جنگیم؛ بلکه هر نقطه کره 
زمین که منافع آمریکایی ها در آن جا باشــد، میدان 
جنگ ماست. تا زمانی که یک دولت رسمی هستیم، 
باید پروتکل هایی را رعایت کنیم و دولت شــرایطی 
را در مقــررات بین المللــی دارد؛ اما اگــر دولت ما را 
ســاقط کردنــد، 20 میلیون چریــک شــده و در کل 
دنیا پخــش می شــویم و کاری را کــه آمریکایی ها در 
این 40 ســال علیه ما  نتوانســتند، انجام می دهیم 
.وی ادامــه داد: همــه با هم در یک صف پشــت ســر 
مقام معظم رهبری این گردنه ها را خواهیم گذراند 
و بایــد بدانیم  کار بــرای “موتلفه” نیز  مقــدس و قدم 
برداشــتن برای آن ذخیره اخروی ماســت.حبیبی 
در ادامــه صحبت هایش،  آرین منش را شــخصیتی 

متدیــن، صاحب نظر، دانشــگاهی و انقلابــی بیان 
کرد و گفت:  به ایشــان علاقه مندیــم و ارادت داریم 
و  هیــچ گاه خدمــات ارزشــمند ایشــان را در موتلفه 
فراموش نمی کنیم. ایشان از دید من اکنون نیز یک 
شخصیت موتلفه ای هستند و ما باید خام باشیم که 
چنین شخصیتی را از دست بدهیم. خوشبختانه در 
موتلفه هیچ کس نگران تضارب فکری نیســت و من 
می خواهم این شبهه را رفع کنم که اگر افرادی خیال 
کردند کــه آقای آرین منــش در زمانی،چــون احیانا 
زاویه ای با سیاست ها داشتند، به همین دلیل عوض 
شدند؛اصلا  این گونه نیست. آقای آرین منش بارها 
از مســئولیت دبیری موتلفه اســتعفا کرده بودند که 
سرانجام با استعفای ایشان موافقت کردیم. ایشان 
تنهــا از دبیری ایــن حزب کنــار رفتند امــا همچنان 
موتلفه ای به حساب می آیند.وی درباره دبیر جدید 
این حزب در استان نیز  گفت: آقای ترقی از دو زاویه، 
جزو  پیش کسوتان ما هستند، یکی در مبارزات قبل 
از انقلاب و یکی در موتلفه ای بودن. ایشــان از طرف 
برخی افراد در مقاطعی، نامــزد دبیر کلی حزب هم 
بودند. عضو دایمی شورای مرکزی ما بوده و هستند. 
بعد از رحلت آقای عسگراولادی دشمنان خواب دیده 
بودند که موتلفه ای در کار نباشــد،اما من سرنوشت 
موتلفه را همچــون سرنوشــت انقــلاب می دانم. ما 
هیچ ادعایی نیز نداریم، پای کار انقلاب ایستادیم و 

هزینه های آن را نیز پذیرفتیم.

ضعف ها و ناکارآمدی های هر دو جریان 	 

در ادامه دبیر سابق این حزب در استان، طی سخنانی 
با اشــاره به وضعیت کنونی کشــور ، گفت: وضعیت 
امروز کشور حاصل ضعف ها و ناکارآمدی های هر دو 
جریان سیاسی بوده است. مدتی اداره امور در دست 
ما و مدتی در دست جریان اصلاحات بوده و مدیران 
نیز بخشــی اصولگرا و بخشــی اصلاح طلب بودند. 
اشکالات و ضعف های فراوانی در کارمان داشتیم که 
باید به آن اعتراف کنیم. اشکالاتی در کارمان وجود 
داشته، اما اگر قرار باشد که اصلاحات صورت بگیرد 
و اشتباهات اصلاح شود، همه باید اعتراف کنند که 

اشتباهات و ضعف هایی داشتند تا از نقطه ای شروع 
به بازنگری و اصلاح رفتارهای خود کنیم.

“جواد آرین منش” با تاکید بر این که قدرتی هستیم 
که قدرت های بزرگ به راحتی نمی توانند ما را تهدید 
کنند، افــزود: در این مســیر حرکت بــا چالش های 
بسیار جدی مواجهیم، چالش هایی که اگر به آن توجه 
نکنیم، انقلاب اسلامی را تهدید می کند. ما با بیماری 
بزرگ اقتصادی، بیکاری های فرسایشــی و بیش از 
ســه میلیون بیکاری جوانان، ناکارآمــدی بانک ها، 
ورشکستگی بنگاه های اقتصادی، نامهربانی های 
طبیعت، خشکســالی، کم آبی، بی تدبیــری برخی 
مدیــران و بحران هــای منطقــه ای مواجهیــم کــه 
باید بــر آن ها فایــق آییم. دبیر ســابق حــزب موتلفه 
اسلامی خراسان رضوی یادآور شد: مسلما،راهکار 
بحران ها، نافرمانی مدنی و آشوب نیست و راهکار، 
تغییر در کابینه هم نیست. مســائل اساسی تر است 
و بــا اســتیضاح وزرا، برخــورد فیزیکــی و تهدید نیز 
مشکلات حل نمی شود. باید روش ها را اصلاح کنیم 

و حاکمیت، باید بار دیگر مردم را باور کند.  

هماهنگی با محوریت نماینده ولی فقیه	 

دبیر جدید این حزب نیز در ادامه ، به تشریح اقدامات 
خود پرداخت و گفــت: آن چه در رونــد آینده موتلفه 
در اســتان مورد تاکید مــن خواهد بــود، هماهنگی 
با محوریــت نماینده ولی فقیه در اســتان، اســتفاده 
از همــه ظرفیت  هــای اســتان بــرای رشــد و تعالــی 
سیاســی و حضور فعال در صحنه سیاسی استان با 
همان امیدی خواهد بود که بــه آینده انقلاب و نظام 
داریم."حمیدرضــا ترقی" فعالیــت 38 حزب ملی و 
14 حزب و تشکل استانی را نشان از گرایش نسبتا 
خوب بــه کنش های سیاســی، تشــکیلاتی و حزبی 
در اســتان دانســت و افزود: فضای سیاســی استان 
و فرهنگ تحزب بیشــتر ، به تعمیــق، تفاهم و تعامل 
بین احزاب و تشــکل های سیاســی و به سعه صدر و 
مفاهمه بیشتر سیاسیون نیازمند است که  امید است 
با اجرایی شدن قانون جدید احزاب و تطبیق شرایط 
تشــکل ها با این قانون، نوســازی جدیدی در آرایش 

سیاسی احزاب و تشکل ها در جهت کارآمدترسازی 
آن ها برای کنش سیاسی که مورد نیاز جامعه است، 
پدید آید.دبیر حزب موتلفه اسلامی خراسان رضوی 
تاکید کرد: در شــرایطی که توسعه سیاسی در میان 
چالش های اقتصادی از اولویت در ذهن مســئولان 
افتــاده و مشــکلات اقتصــادی بــه مهم تریــن مانع 
برای رشــد تحزب در عرصه توســعه سیاسی تبدیل 
شــده، انتظار کارکرد مطلوب و موثر از احزاب شاید 
منطقی به نظر نرسد.وی تحقق مردم سالاری دینی 
و تداوم انقلاب در ایران را به تربیت نیروی سیاســی 
انقلابی و متعهد، مشارکت سیاسی مردم در صحنه، 
تعمیق فقه سیاســی مناســب با نیاز روز در حوزه ها، 
انســجام و وحدت نیروهای انقلاب برای پاســداری 
از دستاوردها، تداوم انقلاب، احیا و گسترش امر به 
معروف و نهــی از منکر و نظارت همگانــی در جامعه 
وابســته دانســت و گفت: همواره بر این بــاور بوده و 
هستم که موتلفه با صبغه تاسیس در خانه امام)ره( و 
به دستور ایشان باید با محوریت ولایت فقیه در کشور 
هویت سیاسی خود را تنظیم و هماهنگ کند و  بازوی 
سیاســی ولایت فقیه در تحقق اهداف و آرمان های 
انقلاب اسلامی باشد، زیرا سیاست ما، دینی و دین 
ما، سیاســی اســت.ترقی ادامــه داد: آن چــه آن روز 
امام)ره( از نیروهای انقلابی موتلفه خواستند، ائتلاف 
همه نیروهای انقلاب در راه هدف متعالی آن یعنی 
نظام سازی، دولت سازی و جامعه سازی اسلامی بود و 
آن چه امروز ولی فقیه و رهبر معظم انقلاب از ما انتظار 
دارند، تجمیع ظرفیت عظیمی از نیروهای اصولگرا، 
انقلابی و معتقد به آرمان های انقــلاب برای تحقق 
راهبردها، سیاســت ها و آرمان های نظــام، رهبری 
و حفظ دستاوردهای انقلاب اســت.وی افزود: اگر 
بتوانیم ایــن اکثریــت را از تنگ نظری هــا، تعصبات 
گروهــی، خودکم بینــی سیاســی و ســهم خواهی 
گروهی حفظ کنیم و هم افزایی برای ائتلاف بزرگ 
با ارزش گذاری بر نیروهای استانی و حساس کردن 
غیرت استانی را محقق کنیم، بی شک آینده استان 
همچنــان در دســت نیروهــای انقلابــی و پایبند به 

آرمان های آن خواهد بود.

دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در تودیع و معارفه دبیر سابق و جدید حزب در خراسان رضوی: 

هر نقطه کره زمین که منافع آمریکایی ها در آن جا باشد، میدان جنگ ماست


